necessários à realização do objeto contratado. 

4.2- O valor total deste contrato, de conformidade com seus anexos quantitativos e o 

https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/l14133.htm

procedimento de Credenciamento, está estabelecido em valor global estimado de R$ 62.375,00 
(sessenta e dois mil e trezentos e setenta e cinco reais) 

CLÁUSULA QUINTA – DA FORMA DE PAGAMENTO: 
5.1 - O pagamento será realizado pelo município em até 10 dias após a emissão da Nota Fiscal, 
mensalmente, mediante a apresentação da Nota, através de deposito em conta corrente 
indicada pela Credenciada.

[...]

ofciina de artes Circenses 1h/aula 

384 horas R$40.00 R$ 15.360,00 

Oficina de Capoeira: 1h/aula 

125 R$ 35,00 R$ 4.375,00 

Oficina de Muay Thai 1h/aula 

125 R$ 40,00 R$ 5.000,00 

Oficina de Jiu Jitsu 1h/aula 

125 R$ 40,00 R$ 5.000,00 

TOTAL  R$ 62.375,00 

TOTAL ESTIMADO: R$ 62.375,00 (sessenta e dois mil e trezentos e setenta e cinco reais); 

Prefeitura Municipal de Pouso Alto, xxx, de xxxx de 2025 

PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALTO 
CNPJ: 18.667.212/0001-92 

C O M P R O M I T E N T E                                   C O M P R O M I S S Á R I O (a)